4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 11 100 (STO) UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 16 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY O

ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

16 18 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW PO 100 (STO) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
50.000 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

18 21 1000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 ZŁ (STO
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?